- ابن ابی الحديد، عبدالحمید بن هبة الله، شرح نهج البلاغه، قم، مكتبة آية الله المرعشي النجفی، سال ۱۳۷۸-۱۳۸۳ ش.
- ابن حنبل، احمد، مسند، تحقیق و گردآوری شعيب أرتاووط و عادل مرشد، بيروت، الرسالة، بی تا.
- ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد، دیوان المبتدأ والخبر فی تاریخ العرب والبربر و من عاصرهم من فوی الشأن الأكبر، تحقیق خلیل شحاده، بیروت، دارالفکر، الثانيه، ۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م.
- ابن طاووس، سید رضی الدین، فتنهها و آشوب های آخر الزمان، ترجمه محمد جواد نجفی، تهران، انتشارات اسلامیة، اول، بی تا.
- ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء حافظ بن کثیر، النهایه فی الفتن و الملاحم، قاهره، دارالصابونی، بی تا.
- إربلی، علی بن عیسی، کشف الغمة فی معرفة الأئمة، تبریز، بنی هاشمی، اول، ۱۳۸۱ ق.
- امینی، ابراهیم، دادگستر جهان، دوزادهم، قم، بی تا، ۱۳۷۱ ش.
- امینی، خلیل، «الجامعه الإسلامیه دارالعلوم / دیوبند نشرت و لاتزال العدل والأمن والسلام»، الداعی، سال ۳۰، ش ۶-۷، جمادی الثاني و رجب ۱۴۲۷.
- امینی، خلیل، «نظرة خاطفة على الجامعة الإسلامية دارالعلوم، دیوبند»، الداعی، سال ۳۵، ش ۴-۵، ربیع الثاني و جمادی الأول ۱۴۳۲.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح بخاری، اول، بیروت: عزالدین، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م.
- پژوهشکده تحقیقات اسلامی، فرهنگ شیعه، قم، پژوهشکده تحقیقات اسلامی، دوم، ۱۳۸۶ ش.
- تویجری، حمود، الاحتجاج بالأثر علی من أنکر المهدی المنتظر، دوم، عربستان سعودی، بی تا، ۱۴۰۶ ق.
- جالندهری، خیرمحمد و دیگران، خیرالفتاوی، پاکستان، ملتان، مکتبه امدادیه، بی تا.

- سهارنپوری، خلیل احمد، *بذل المجہود فی حلّ اُبی داود*، تعلیق محمد زکریا کاندھلوی، بیروت، دارالکتب العلمیہ، [بی تا].
- صدیقی کاندھلوی، حبیب الرحمن، *عقیدہ ظہور مهدی*، پاکستان، کراچی، الرحمن، بی تا.
- صفدر، محمد سرافراز خان، *توضیح المرام فی نزول المسیح علیہ السلام*، هند، گوجرانوالہ، مکتبہ صفدریہ، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م.
- صنعانی، عبدالرزاق، *المصتف*، بیروت، دارالکتب العلمیہ، ۱۴۲۱ ق / ۱۳۸۰ ش.
- طالب الرحمن، ابواسامہ، *الدیوبندیہ، تعریفها وعقائدها*، چاپ اول، پاکستان، دارالکتب والسنة، ۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۵ م.
- طبرسی، أحمد بن علی بن اُبی طالب، *إعلام الوری بأعلام الہدی*، بی جا، بی نا، بی تا (ب).
- \_\_\_\_\_، *الاحتجاج*، ترجمه مازندرانی، تهران، نشر مرتضوی، اول، بی تا (الف).
- عاصم عمر، *امام مهدی کی دوست و دشمن*، پاکستان، کراچی، الہجرہ پبلیکیشن، بی تا.
- عبدالباقی، مصباح اللہ، *المدارس الدینیة الباکستانیة من الجامعة الحقانیة إلى المسجد الأحمر*، چاپ اول، قاہرہ، مکتبہ مدبولی، [بی تا].
- عبدالرب میرزا، محمود حافظ، «ضوء علی قصة تأسيس جامعة دارالعلوم / دیوبند»، *الداعی*، سال سی ام، ش ۵، جمادی الأول ۱۴۲۷ ق.

- عبدالله اسلام، دورفتن، اول، پاکستان، کراچی، محمد جاوید اقبال، اکتبر ۲۰۱۱.
- عثمانی، شبیر احمد، فتح الملہم بشرح صحیح المسلم، اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۶ق / ۲۰۰۶م.
- عثمانی، محمد تقی، أساس مذهب علماء دیوبند: www.Darululoom\_deoband.com
- عثمانی، محمد عمران اشرف، فتنون کا عروج اور قیامت کی آثار، پاکستان، کراچی، دارالاشاعت، ۲۰۰۴م.
- عسقلانی، شہاب الدین ابوالفضل احمد بن حجر، تہذیب التہذیب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۳ق / ۱۳۷۲ش.
- فتحی، نثار احمد خان، ظہور مہدی اور ہماری اندازی، پاکستان، کراچی، مکتبہ الشیخ، بی تا.
- قاسمی، انوار الحسن، کمالات عثمانی المعروف بہ تجلیات عثمانی، پاکستان، ملتان، ادارہ تالیفات اشرفیہ، جمادی الثانی ۱۴۲۷.
- قاسمی، شوکت علی، «الجامعۃ تعقد حفلة للترحيب بالضيف الکریم»، الداعی، سال ۳۴، ش ۸، شعبان ۱۴۳۱ق.
- قشیری نیشابوری، مسلم بن حجاج، صحیح، بی جا، بی نا، بی تا.
- کشمیری، محمد انور شاہ، التصریح بما تواتر فی نزول المسیح، تحقیق و تعلیق عبدالفتاح أبوغدہ، پنجم، سوریه، حلب، مکتب المطبوعات الإسلامیہ، ۱۴۱۲ق - ۱۹۹۲م.
- کشمیری، محمد انور شاہ، العرف الشذی شرح سنن الترمذی، اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۵ق / ۲۰۰۴م.
- کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، بہ کوشش محمدرضا انصاری قمی، قم، کتابخانہ مرعشی، اول، ۱۳۷۴ش.
- گنگوہی، مفتی محمود حسن، فتاوی محمودیہ، با تعلیقہ: مولانا سلیم اللہ خان، پاکستان، کراچی، دارالافتاء جامعہ فاروقیہ، بی تا.
- اللہ یار خان، حضرت حسین رضی اللہ عنہ کی قاتل خود شیعہ ہی، بخشی از کتاب «تحذیر المسلمین عن کید الکاذبین»، بی جا، نشر تحریک نفاذ فقہ جعفری، بی تا.
- مبارکفوری سلفی، صفی الدین، مئة المنعم فی شرح صحیح مسلم، اول، ریاض، دارالسلام، ۱۴۲۰ق / ۱۹۹۹م.
- مبارکفوری، محمد بن عبدالرحمن، تحفة الأحوذی بشرح جامع الترمذی، بیروت، دار احیاء التراث

- العربی مؤسسہ التاريخ الغربی، بی تا.
- مجلسی، محمد تقی، مہدی موعود، ترجمہ علی دوانی، قم، کتابفروشی محمدی، بی تا.
- محمد اسحاق، اشرف السوانح، پاکستان، ملتان ادارہ تألیفات اشرفیہ، محرم ۱۴۰۶ / اکتبر ۱۹۸۵ م.
- مدنی، حسین احمد، الخلیفۃ المہدی فی الأحادیث الصحیحۃ، با مقدمہ، تعلیقہ و حواشی مولانا حبیب الرحمن قاسمی استاد دارالعلوم دیوبند، پاکستان، ملتان، عالمی مجلس تحفظ ختم نبوہ، بی تا.
- مرعشی شوشتری، نوراللہ، احقاق الحق وازہاق الباطل، مقدمہ و تعلیقہ: مرعشی نجفی، قم، مکتبۃ آیۃ اللہ المرعشی النجفی، اول، ۱۴۰۹ ق.
- مروزی، نعیم بن حماد، الفتن، مکہ مکرمہ، دارالفکر، ۱۹۹۱ م / ۱۳۷۰ ش.
- مفید، محمد بن نعمان، الإرشاد فی معرفۃ حجج اللہ علی العباد، قم، المؤتمر العالمی لألفیہ الشیخ المفید، اول، ۱۴۱۳ ق / ۱۳۷۲ ش.
- مقدسی شافعی سلمی، یوسف بن یحیی، عقد الدرر فی اخبار المنتظر، قاہرہ، عالم الفکر، ۱۳۹۹ ق.
- مکدموت، مارتین، اندیشہ های کلامی شیخ مفید، ترجمہ احمد آرام، تہران، انتشارات دانشگاه تہران، ۱۳۷۲ ش.
- میرتھی مہاجر مدنی، بدرعالم، ترجمان السنۃ، پاکستان، لاہور، ادارہ اسلامیات، بی تا.
- ندوی، رحمت اللہ، اشرف علی التہانوی حکیم الأمم و شیخ مشائخ العصر، چاپ اول، دمشق، دارالقلم، ۱۴۲۷ ق / ۲۰۰۶ م.
- ندوی، سلیمان، اهل السنۃ والجماعۃ، پاکستان، کراچی، مجلس نشریات اسلام، ۱۹۹۷ م.
- نمر، عبدالمنعم، تاریخ الإسلام فی الہند، چاپ اول، بیروت، المؤسسة الجامعیہ للدراسات والنشر والتوزیع، ۱۴۰۱ ق / ۱۹۸۱ م.
- نیشابوری، حاکم، المستدرک علی الصحیحین، بی جا، بی نا، بی تا.